А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2018 года № 3
О внесении изменений в
Корректировку ПЗЗ муниципального образования
«Кобыльский сельсовет» Глушковского района Курской области

       Руководствуясь в соответствии со 2статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кобыльский сельсовет» Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить в 2018 году расходное обязательство за счет средств бюджета  и выделяемой субсидии из федерального и областного бюджетов на       выполнение мероприятий по благоустройству муниципальной территории общего пользования.
2.Начальнику отдела-главному бухгалтеру Администрации Кобыльского сельсовета Ващенко Г.Н. обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете  муниципального образования «Кобыльский сельсовет»     Глушковского района Курской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на реализацию муниципальной программы               «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Кобыльский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2018-2022 годы».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
 Кобыльского сельсовета                                                       Степанченко  Г.Н.